
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 11.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

1 54 0 55 45 10
Разни вонпарнични
предмети

52 1 0 53 0 53Физичка делба

595 48 0 643 9 634Оставина

202 64 0 266 53 213
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

5 201 0 206 201 5Заверки

10 0 0 10 1 9Замолници

865 368 1233 309 924Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

5 9 1 13 8 5
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

5 10 14 9 5Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

882 17 0 899 11 888Работни спорови

88 9 0 97 1 96
Платни налози по
приговор
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67 13 0 80 10 70Семејни спорови

2 1 0 3 0 3Трговски спорови

7 0 0 7 3 4Стечај

0 0 0 0 0 0Ликвидација

157 8 0 165 6 159Имотни спорови

65 4 0 69 2 67Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

359 73 0 432 14 418Парнични-мала вредност

1627 125 1752 47 1705Вкупно - вид на предмет 0

2497 503 2999 365 2634Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 8 0 12 7 5
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

4 8 12 7 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

183 342 0 525 163 362
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

25 11 0 36 12 24
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна

3 28 0 31 16 15
Извршување на одземен
имот и предмети

101 166 0 267 261 6
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

90 22 0 112 62 50
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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2 0 0 2 0 2
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

405 569 974 515 459Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 1 0 8 2 6
Кривични предмети
спрема малолетници

7 1 8 2 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 425 0 430 429 1Разни кривични предмети

78 28 0 106 30 76
Предмети за кривично
полнолетни

21 23 0 44 24 20
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

104 476 580 483 97Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0
Оценка на обвинителен
акт во кривично

1 0 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 52 0 52 52 0
Разни прекршочни
предмети

616 217 0 833 262 571Прекршочни предмети

1 1 0 2 2 0
Кривичен совет за
прекршоци

617 270 887 316 571Вкупно - вид на предмет 0

1138 1324 2462 1324 1138Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 93 0 93 93 0
Предмети од  судска
упрaва

0 93 93 93 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 3 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

0 96 96 96 0Вкупно - област 0

3635 1923 5557 1785 3772Вкупно 1

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

Флутурије Дервиши
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